UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL Nº 245/2018

PROCESSO DE SELEÇÃO E ADMISSÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – NÍVEL DOUTORADO

CONCESSÃO DE BOLSAS PROEX (CAPES).

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação, da
Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna público, nos
termos do item 3.2.2 do Edital n. 232/2018, as datas, horários e locais das entrevistas, para a defesa
do memorial descritivo e projeto para o Processo Seletivo discente do Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde, em nível de Doutorado.

1. DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAIS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.2.2 do Edital 232/2018, o Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde divulga as datas, horários e locais para a defesa do memorial descritivo e projeto:

Nº Nome Data Horário Local
1 Angelo Diego Supp

03/10 14:00-14:20 Bloco R1, sala 15

2 Leandro Almeida da Silva

03/10 14:20-14:40 Bloco R1, sala 15
3 Leonardo Spillere

03/10 14:40-15:00 Bloco R1, sala 15

4 Lia Beatriz Spillere Olivo

03/10 15:00-15:20 Bloco R1, sala 15

5 Louyse Sulzbach Damázio

03/10 15:20-15:40 Bloco R1, sala 15

6 Marina Lummertz Magenis

03/10 15:40-16:00 Bloco R1, sala 15

7 Renata Casagrande Gonçalves

03/10 16:00-16:20 Bloco R1, sala 15

Criciúma, 01 de outubro de 2018.

Profa. Dra. Indianara Reynaud Toreti Becker
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof.ª Dra. Maria Inês da Rosa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Saúde - PPGCS